
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w bezpłatne użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w  użyczenie nieruchomości stanowiące własność Gminy Miejskiej 
Hrubieszów, położone w Hrubieszowie, szczegółowo opisane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości i Planowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767F6A1B-7884-4FC2-93EA-7C6BA4E1E8AD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
 
 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH  WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ HRUBIESZÓW POŁOŻONYCH W HRUBIESZOWIE 

PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W BEZPŁATNE UŻYCZENIE  
                                                                                                                                                              
     

Lp. Numer 
działki 

Powierzchnia 
działki lub 

lokalu  

Nr księgi wieczystej Położenie  Opis nieruchomości i cel 
umowy 

Okres umowy  Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania  

1. część 399/3 16,40m2 ZA1H/00067399/1 Obręb Śródmieście  
ul. 3-go Maja 15 

Część nieruchomości 
stanowiącej pomieszczenia w 

budynku, przeznaczone na 
cele biurowe Światowego 
Związku Żołnierzy AK i 

Związku Sybiraków  

do 3 lat  B43UA- teren usług administracji- Urząd Miejski-
zachowanie istniejącego zainwestowania z 

możliwością przebudowy, rozbudowy, remontów. 

2. część  
399/3  
399/4 

 

43,02 m2 ZA1H/00067399/1 
ZA1H/00066704/6 

Obręb Śródmieście  
 ul. 3-go Maja 15, 
 ul. 3-go Maja 15a 

Część nieruchomości 
stanowiącej pomieszczenia w 

budynku, przeznaczone na 
cele biurowe Lubelskiego 

Oddziału Okręgowego PCK 

do 3 lat jw. 

 
Hrubieszów, dnia 04.12.2024  r.  
 
Wykaz niniejszy podano do publicznej wiadomości, wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu na okres 21 dni tj. od 05.12.2024 r. do 26.12.2024 r. oraz zamieszczono na stronach internetowych 
Urzędu Miasta (BIP) a informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
Zdjęto dnia …………. 

Załącznik do zarządzenia Nr 149/2024

Burmistrza Miasta Hrubieszowa

z dnia 4 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 767F6A1B-7884-4FC2-93EA-7C6BA4E1E8AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


